

# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ



**Richard Pavelka – Interier servisní**

Chorušická 471/14

**181 00 PRAHA 8**

IČ 40586740

*Váš dopis značky/ze dne*

*Naše č.j.*

O/223/2018

*Vyřizuje*

Stárková/tel.:244021433

*Praha-Libuš*

11.6.2018

**Věc:** Objednávka kancelářského nábytku

Objednáváme u Vás dle vaší nabídky kancelářský nábytek, který bude umístěn na Odboru správním a školství, K Lukám 664, Praha 4 – Libuš.

Dodání nejpozději do 31.7.2018

**Předběžná nabídková cena bez DPH:**

77.700,00 Kč

**Cena včetně DPH**

98.990,10Kč

**Dodací a fakturační adresa:**

Městská část Praha-Libuš, ÚMČ

Libušská 35

142 00 Praha 4

IČO 00231142

S pozdravem



Mgr. Jiří Koubek  
starosta MČ Praha-Libuš

Objednávku převzal dne: ...

19.6. 2018

Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku § 435 (Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu a složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence včetně přiděleného identifikačního údaje).

Bankovní spojení:

ČS Praha 4

č.ú. 2000691349/0800

IČO 00231142

tel: 261 711 380

244 471 884

fax: 241 727 864

www.praha-libus.cz  
mc.libus@praha-libus.cz

pracoviště: Libušská 35, 142 00 Praha

Dodavatel:

**Richard Pavelka - Interier Servisní**  
Chorušická 471/14 181 00 Praha 8  
IČ:40586740 DIČ:CZ6903240487

Nabídka č. 17045 var 2 dne: 18.5.2018  
kontaktní osoba paní Sobišková , pan Sochůrek  
Telefon

Odběratel: Úřad městské části Praha- Libuš  
K Lukám 664 Praha Libuš

IČ: DIČ: CZ

| <u>pracoviště ÚM Libuš - divoká hrušeň</u>                                                                                                                                | <u>položka</u> | <u>Počet</u> | <u>cena</u> | <u>celkem</u> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------|-------------|---------------|
| stůl obslužný na LTD podnoží pracovní deska, 160x80 x 74 cm ustoupená bočnice, deska se zaobleným rohem . LTD tl. 25mm hrany ABS 2mm                                      |                | 1            | 5 970,00    | 5 970,00      |
| skříňka 2M dveřová šíře 80 cm v.74 cm                                                                                                                                     |                | 1            | 2 640,00    | 2 640,00      |
| pult pro stojícího horní deska 100x55 cm výška 110 cm - atyp skříňka 3M nika                                                                                              |                | 1            | 6 590,00    | 6 590,00      |
| stůl obslužný A200 konstrukce kovová s nosným rámem proti průhybu pracovní desky, 260x80 x 74 cm ustoupená bočnice, deska se zaoblenými rohy . LTD tl. 25mm hrany ABS 2mm |                | 1            | 8 930,00    | 8 930,00      |
| průchodka stolová pro obslužná pracoviště                                                                                                                                 |                | 2            | 90,00       | 180,00        |
| skříňka 2M roletová, šíře 80 cm půda 25mm                                                                                                                                 |                | 2            | 5 390,00    | 10 780,00     |
| čelní deska pultu , LTD šedá - zvýšená část                                                                                                                               |                | 1            | 6 100,00    | 6 100,00      |
| rohová koutnice s policí, čtveřkruk 30x30 cm výška 100cm                                                                                                                  |                | 1            | 2 910,00    | 2 910,00      |
| stůl pracovní universal Alfa 200- kovová konstrukcešedá 100 x 60cm                                                                                                        |                | 1            | 4 320,00    | 4 320,00      |
| kontejner 60x60 cm zásuvky 3x+ nika na knihy                                                                                                                              |                | 1            | 7 250,00    | 7 250,00      |
| židle buková skořepina TL s chromovanou podnoží- buk, bez čalounění                                                                                                       |                | 1            | 1 450,00    | 1 450,00      |
| cena celkem                                                                                                                                                               |                |              |             | 57 120,00     |
| skříň dveřová 3M policová šíře 80 cm 2M nika                                                                                                                              |                | 2            | 4 310,00    | 8 620,00      |
| skříňový nástavec 2M dveřový                                                                                                                                              |                | 2            | 2 640,00    | 5 280,00      |
| zámek skříňový pro dvoukřídlé dveře                                                                                                                                       |                | 3            | 120,00      | 360,00        |
| cena celkem                                                                                                                                                               |                |              |             | 14 260,00     |
| cena celkem nábytek                                                                                                                                                       |                |              |             | 71 380,00     |
| montáž                                                                                                                                                                    |                |              |             | 7 800,00      |
| doprava + manipulace                                                                                                                                                      |                |              |             | 2 630,00      |
| cena celkem včetně dopravy a montáže bez DPH 21%                                                                                                                          |                |              |             | 81 810,00     |
| cena vypracovaného projektu                                                                                                                                               |                |              | -           | 4 110,00      |
| Cena celkem bez DPH po odečtení projektu                                                                                                                                  |                |              |             | 77 700,00     |
| cena celkem včetně DPH 21%                                                                                                                                                |                |              |             | 98 990,10     |